

דף מידע

2758

שבת פרשת "פנחס"

קנאה שאינה במקומה / אתר וורטס

יש אנשים שבטוחים שהתפקיד שלהם בעולם הוא להיות שופטים ושוטרים על הציבור, מטעם "קודשא בריך הוא ושכינתיה" כמובן, פשוט קשה להם לשתוק כשיש יהודים שהם לא "פרפקט", צורם להם בעיניים לראות יהודי נכנס לשטיבל ב 8:30 כשמתחילים הודו ב 8:15, הם נועצים מבטים חדים של תוכחה, תתבייש לך עכשיו באים לתפילה? זה במקרה הטוב... היותר מחמירים מעירים לעיני כולם בקול גדול, קורה שאדם מן השורה קונה הפטרה לכבוד היארצייט של אביו, ומתחיל את הקריאה ועושה טעות (שמעיקר הדין בכלל לא צריך להחזירו) "הלך עליו" כל ציבור המתפללים מסתכל עליו נו.. נו.... פשש, איזה קנאות לכבוד שמים לראות יהודי מחליף צבעים על הבימה לעיני כל, זה מה שד' רוצה?! זה מה שעושה לו נחת?! חז"ל מלמדים אותנו מה עושה נחת לקב"ה, "גדול כבוד הבריות שדוחה לא תעשה שבתורה" עדיף לעבור על 'לאו דאורייתא' רק שלא שיתבייש אדם מישראל!!! יש לד' יותר נחת כשמכבדים את הבנים שלו, יותר מכל 'לאווי' שבתורה. ר' ברוך דב ליבוביץ היה אומר ישנה קנאות לשם שמים וישנה "גיפטע" (רעל) קנאות" ישנם בני אדם אכולים במידות רעות כמו רוע לב, שנאת הבריות, אכזריות, כעס, נרגנות, נקמנות... ומחפשים הזדמנויות כיצד להפעילן ולהוציאן מהכוח אל הפועל, ואז כשמוצאים הם שעת הכושר במסווה של "לשם שמים" מדומה, הרי הם מקנאים קנאה מחמת מידותיהם הרעות ולא קנאת ד', ולזאת יקרא לא "קנאות" אלא "רעל קנאות".

השמחה במעונם

מזל - טוב



להניה ויצחק מובסוביץ ולכל המשפחה לנשואי הנכדה ספיר, בתה של בינה, עם עומר.

למרים ואברהם ביאלה לכל המשפחה בהגיע הנכדה, מוריה, בתם של לאה ויעקב, לגיל מצוות. ולהולדת הנכד, בן לגאולה ואבירן.



מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר # 2580
או לטל" 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

19:16 הדלקת נרות
19:36 מנחה וקבלת שבת
20:27 צאת השבת



פינת ההלכה

"כל רדפיה השיגוה בין המצרים..."

שלושת השבועות מתחילים מליל י"ז בתמוז ונמשכים עד תשעה באב. ימים אלו הם ימים של צער. חכמים המליצו לנקוט במשנה זהירות בימים אלו שמועדים לפורענות. ואף שחז"ל לא תקנו תקנות מיוחדות לציין את הצער והאבלות של שלושת השבועות, נהגו ישראל להימנע בכל שלושת השבועות מריקודים ומחולות ובכלל זה אסרו בימים אלו נגינה ושמיעת כלי זמר. לפיכך אסור להשתתף בשלושת השבועות חוגי הרקדה וקונצרטים.

יש אומרים שכמו שאסור לשמוע כלי זמר בהופעה חייה בשלושת השבועות, כך אסור לשומעם דרך רדיו או טייפ, ורק שמיעת שירים בלא ליווי של כלי זמר מותר בספירת העומר ובשלושת השבועות, וכן הורו כמה מגדולי הפוסקים (אג"מ י"ד ב, קלז; יחו"ד ו, לד).

אולם יש שהקלו לשמוע בימים אלו כלי זמר דרך רדיו או נגן אלקטרוני, מפני שמה שכתבו האחרונים לאסור הוא דווקא לשמוע הופעה חייה של נגנים, שיש בזה חגיגות, אבל בשמיעת כלי זמר דרך רדיו או טייפ אין כל כך חגיגות, ולכן לא נאסרה. ועוד שכיום הכל רגילים לשמוע ניגונים דרך הרדיו, והשגרה שבזה ביטלה את החגיגות והשמחה שבשמיעתם. אין לקיים בימים אלו ערבי שירה. כמו כן נמנעים מלברך בהם "שהחיינו"

למנהג אשכנז: לא מסתפרים בשלושת השבועות ולא עורכים נישואין. ליל י"ז בתמוז דינו כבין המיצרים לכל דבר, אלא שהקלו שהתענית תתחיל מהבוקר. דהיינו למרות שליל י"ז בתמוז מותר באכילה ושתייה, כל דיני בין המיצרים מתחילים כבר בליל י"ז בתמוז. כשחל י"ז בתמוז כמו השנה בשבת הוא בדחה ליום ראשון.

יהי רצון שבמהרה בימינו יבנה בית המקדש השלישי, וימי האבל האלו יהפכו לימי ששון ושמחה!
ברכת שבת שלום, מיכאל.



ילדות וילדי השיעור



"ממתק לשבת"

שימו לב

השבת זו הפתעה

אספתם 16 כרטיסים? מצוין.

הביאו אותם השבת

ותקבלו בתמורה מתנה מגניבה לקראת הקיץ.

נפגשים כרגיל בבית המדרש בשעה 13:50

לקריאת תהלים ולימוד מסכת אבות

(משפחות הנוסעות בשבת הקרובה,

נא לעדכן אותי בפרטי על מספר הכרטיסים, על מנת שהמתנה תשמר לכן).

בואו בשמחה.

מיכאל סטבון



קריאת תהילים ע"י נשים
תתקיים בשעה 17:45
בבית מדרש



מועדת בית הכנסת

שבת פרשת "פנחס"

19:16 - הדלקת נרות

19:36 - תפילת מנחה וקבלת שבת 'פניני שבת נקבלה' - דרשה קצרה בהלכה
 תפילת ערבית 'ח"י רגעים' - שיעור תלמוד קהילתי במסכת מגילה (18 דקות)

8:30 - שחרית א' ומוסף - בית כנסת

8:30 - שחרית ב' ומוסף - חדר האוכל - משפחות וילדיהם (בתום התפילה תתקיים 'תפילת ילדים').

הפטרה - מלכים א', י"ח

"טו"ב ללמוד" - לימוד קהילתי קצר בהלכות תשובה לרמב"ם (17 דקות)

13:30 - מנחה א' - בית כנסת (יחד עם "קיץ בקיבוץ")

13:50 - 'ממתק לשבת' - שיעור של הרב לילדים (גנים-כיתה ג) - בית הכנסת

18:00 - מנחה ב' - בית כנסת

19:50 - שיעור "הדף היומי" בית הכנסת

20:27 - צאת השבת - בית הכנסת/שטיבל

ימי חול

4:57 - הנחת תפילין

5:42 - הניח החמה

6:00 - שחרית א'

8:00 - שחרית ב'

9:12 - סוף זמן קריאת שמע

18:45 - מנחה - בית כנסת

19:40 - מנחה וערבית - "שטיבל/תפארת נתן"

19:00 - ה'שיעור היומי' - בית המדרש

20:15 - ערבית - בית הכנסת

20:45 - "שיעור הדף היומי"



יום ראשון - צום יז בתמוז

4:30 - כניסת הצום

6:00 - שחרית א'

8:00 - שחרית ב' - בבית הכנסת

19:25 - תפילת מנחה - בבית הכנסת

(בצירוף מתפללי ה'שטיבל')

19:43 - שקיעה

20:04 - צאת הצום ותפילת ערבית

**לקראת הקיץ מבקשכם לדאוג בבקשה להשארת המעברים והכניסות בבית הכנסת,
 פנויים ומרווחים לטובת כלל הציבור. תודה!**

שבת שלום - דניאל כץ.



מידע תרבות

לפני כשבוע וחצי נערך אירוע פתיחת הברכה, בעזרתו ותפעולו של נוער שלוחות הנפלא. ההכנסות מהאירוע יוקדשו לטובת הקייטנה שמארגן הנוער לילדים ממרכז הקליטה בית אלפא. כל הכבוד לנוער ולכל מי שהשתתף ותרם!

ביום ראשון, י"ח תמוז (17.7), בשעה 20:30 בבית דורות

לציון תחילת ימי בין המצרים והחורבן, תתקיים שיחה עם אברהם קאופמן שייספר על מסע התלאות המרתק שעבר כילד בתקופת השואה, מפולין, דרך טהרן ועד לישראל. אברהם הנו מוותיקי הקיבוץ ובעיניי ישנה חשיבות רבה לכך שנשמע את סיפורו בימים אלה, בהם הולכים ופוחתים ניצולי השואה שיכולים לספר את סיפורם.

תמיר יעיש.



מבנק הזמן

ביום שלישי הקרוב ב 20:30, אנחנו ממשיכים את בניית סדנת היצירה לחינוך, כחלק מסדנת העץ של בנק הזמן. מוזמנים להגיע ולהצטרף.

שבת שלום, אורן.





ליגת קיץ ע"ש תומר רון ז"ל

הליגה הוקמה ב- 2004 כמסגרת לשחקנים שנמצאים בפגרה, וחיזוק הזהות היישובית של יישובי המועצה האזורית גלבע ועמק המעיינות. הליגה שמה לעצמה למטרה לתת מענה מקצועי ותרבותי לתושבי וספורטאי האזור בחודשי הקיץ הריקים מתוכן של כדורסל, ולתת דחיפה נוספת לענף הכדורסל באזור. הטורניר הינו לשחקנים בגילאי 18 +. תחילתו של הטורניר בשנת 2004 עם 10 קבוצות מהמועצה האזורית גלבע, ובמהלך השנים הצטרפו 7 קבוצות מהמועצה האזורית עמק המעיינות.

כיום מונה הטורניר 14 קבוצות קבועות פחות או יותר. הטורניר מתחיל בחודש יוני ומסתיים בסוף אוגוסט. בשנת 2005 הוחלט שהטורניר ינציח את שמו של תומר רון ז"ל.

ב- 10.3.2003 נפל תומר רון חייל בסיירת הנח"ל, בן מושב מולדת, בקרב בחברון, בן 20 בנפלו. תומר אהב את משחק הכדורסל, אהב ספורט ויותר מכול אהב את החיים. חלקנו לא הכיר אישית את תומר, אבל הרבה מהטורניר מסמל את שהיה תומר, שאהב מאוד את משחק הכדורסל. תומר צעד בשביל החיים בפסיעות ארוכות אל מול שעון השניות, הוא מיהר לחוות הכול, כמו ילד המריץ דפי ספר, הוא לגם את חייו בלגימות עמוקות וארוכות, שותה ושותה ולא יודע עוד כמה נשאר לו לחיות.

על הליגה השנה

בליגה השנה משתתפות 16 קבוצות מיישובי הגלבע ועמק המעיינות. שלוחות, שלפים מולדת, תל יוסף, עין חרוד מאוחד/איחוד, רמת צבי, בית אלפא, רם און, בית השיטה, מירב, מיטל/מעלה גלבע, טירת צבי, שדה אליהו, ניר דוד, עין הנצי"ב, גן נר.

קצת על הקבוצה

בסגל הקבוצה משחקים 18 שחקנים משלוחות ורשפים. משלוחות משחקים: תמיר יעיש, יהודה לב, גיל כהן, אריאל פרלשטיין, גילי בן זאב, עמית פורשר, דניאל מסאמי, יונתן אלטמן, יונתן רותם, אלידע דשן, מאור דיגורקר, ליאור שרגא, אמיתי בוקובסקי וחנון מלאכי.

מחזור מס' 1

שלוחות - שלפים 45:54

(סיקור מתוך אתר מועדון גלבע/מעיינות)

לפני 11 שנים הם הקימו קבוצה אחת, השנה כדי שיותר שחקנים יוכלו לשחק הם התפצלו. 100 צופים בשדה אליהו ראו פתיחה מצוינת של שלוחות שמסיימת רבע ראשון בתוצאה 6:19. ברבע השני שטיין וגלעד יצרו מומנטום וחזרו למשחק והורידו לחד ספרתי. ברבע השלישי בן זאב, בורנשטיין ולב שמרו על היתרונות הקטנים שפעם צמחו לדו ספרתי ופעם חזרו לחד ספרתי. ברבע האחרון שלפים נלחמו והגיעו למצבים טובים אבל לא ידעו לנצל אותם והניצחון הולך לשלוחות שפותחת ברגל ימין את הליגה.

הרבו לקלוע לשלוחות: גילי בן זאב-17, אורי ברנשטיין-8, יהודה לב-6, יהל גלבע-5, תמיר יעיש-4, מאור דיגורקר, אלידע דשן, יונתן אלטמן וליאור שרגא-2 כל אחד.

מחזור מס' 2 יתקיים השבוע 16.7 במוצ"ש בשעה 21:30 באולם במעלה גלבע, במשחק מול מעלה גלבע/מיטל.

מוזמנים כולם ילדים, צעירים ומבוגרים לעודד ולדחוף את הקבוצה במשחק!

עמית פורשר - בשם הקבוצה.



דברים שהוקראו "בשלום לך י"ב" על ידי אבי שטר

במהלך התקופה האחרונה חוו הילדים לא מעט סיום, פרידות וסגירות מעגלים. מעגלים נסגרו ברמה הכיתתית, ברמה הבית ספרית, מול המחנכים והמחנכות, מול החברים והחברות לכיתה ולספסל הלימודים.

המסורת הקיימת בקיבוץ להיפרד בברכת דרך צלחה מבוגרי הקיבוץ, מהנערים והנערות הבוגרים שלנו, הינו מעגל נוסף שמבחינתי באופן אישי (אם יורשה לי לומר) היא אולי אחת מהפרידות והסיכומים המרגשים והמתבקשים ביותר. הסביבה הקרובה והרחוקה משפיעה על המתבגרים, הסביבה בה הם גדלו, צמחו וספגו רבות, היא מהמשפיעות ביותר ובמיוחד כשמדובר בקהילה שבה גדלו וצמחו ושאו לא מעט ממנה. הקהילה הקיבוצית והיישובית באופייה משפיעה רבות ובמקרה הקיבוצי אף נותנת קרקע דשנה, בעלת משנה סדורה שלאורך שנות ההתבגרות של הנערים והנערות מחנכת אותם לחיי קהילה, נתינה ורגישות כלפי האחר.

מערכת החינוך הבלתי פורמלית שקיימת אצלנו בקיבוץ הינה מאוד עמוקה ובעלת השפעה אדירה מאופן היותה דינמית, בעלת מטרות ויעדים ברורים המובלים ע"י אנשים ונשים העוסקים בצורכי החינוך היומיומיים.

רכזת החינוך, ועדת החינוך, צוות המדריכים המלווה, צוות בנות השירות השותף לעשייה מהווים את שדירת הפיקוד בכל הקשור לעיצוב אופיים ותרבותם של הנערים והנערות היקרים.

עמית, שפר וניצן היקרים!

במהלך השנים ספגתם לא מעט מהסביבה שלכם, מקבוצת הילדים והנעורים בקיבוץ שלוחות אליה הייתם שייכים, חוויתם חוויות רבות, חיזקתם את הקשר ביניכם ובניתם לעצמכם סולם ערכים שלקבוץ ישנו השפעה רבה בו.

לראות אתכם כאן היום עומדים ומסיימים את מערכת החינוך בקיבוץ וכבר פניכם קדימה לעשייה למען האחר כל אחד מכם בתחומי ובענייני הינה גאוה גדולה מאוד!

הרצון שלכם בתום 12 שנים לקחת את כל הכלים שקיימים בכם ולהמשיך תקופה נוספת ולתת למען האחר, למען החברה בה אתם חיים אינה דבר מובן מאליו ואין ספק כי לסביבה בה גדלתם, למסרים אותם קיבלתם במהלך השנים קיים חלק ניכר בעיצובכם ובקבלת החלטות שאלו.

את התקופה הארוכה הזו שמהילדות, לנערות ולבגרות חוויתם תחת השפעתם של אנשי חינוך ועשייה שניקרו בדרככם כאן בבית, וזאת ההזדמנות להודות בשמי ובשם כל ההורים היקרים למערכת החינוך שלנו - מערכת החינוך של קיבוץ שלוחות, שהשקיעה וחשבה כל העת כיצד לגרום לשעות והימים הרבים שהם מחוץ למסגרת הפורמלית להיות כל כך משמעותיים מתוך הכרה ברורה כי תפקידה הינו רב במעלה וחשוב מאין כמותו, ועל כך אנו אסירי תודה לכם.

לרכזת החינוך - נטלי מסאמי על ההובלה הכללית והפרטית, היצירתיות וההשקעה, התכנון והמחשבה. לכל מערכת צריך מישהו עם ניסיון וחזון ואת בהחלט עושה זאת ביד רמה!

למדריך עמית - על ההובלה בשטח, על העובדה כי אתה משמעותי בשבילם ודואג להכניס לתוך המערך היומיומי המון חשיבה, חשיבה חינוכית העולה בקנה אחד עם הרוח שלנו!

לבנות השירות הלאומי - חנה ואשירה היקרות שליוו אתכם השנה, תמיד דאגו להיות שם כאוזן קשבת נוספת וככוח מניע נוסף הרואה את חשיבות המטרה ויעדיה!

וכמובן לכל אילו שהיו עם הילדים וליוו אותם לכל אורך הדרך, לרכזי החינוך וההדרכה ולכל בנות השירות הלאומי שתרמו ונתנו כתף.

עמית, שפר וניצן היקרים!

אתם יוצאים היום לדרך חדשה, כבר מעבר לפינה ממתנינה לה שנת השירות בה תביאו מארגז הכלים שבניתם וצברתם לאחרים ולאחר מכן ממש לא עוד הרבה זמן יגיע אף השירות בצה"ל. בשמנו, נעמה ואבי שטר, ובשם כולם, המשפחות היקרות - מנחם ושושנה סטולפנר, עקיבא וחסידה סבן אנו מאחלים לכם דרך צלחה!

צאתכם לשלום יקרים שלנו ושובכם בשלום חזרה לקיבוץ ולעמק!

נשמח להמשיך ולראותכם מסתובבים כאן בשבילים אף בעתיד וממשיכים לתת למען הקהילה ולמען כולנו כדי לחזק ולהמשיך הגחלת.

בהערכה ובאהבה רבה - הורי כיתה י"ב.

חינוך שלוחות

חינוך מה

לו"ז שבת-

מפגש פרשת השבוע:

א'-ג' אצל גפן רבי

ד'-ו' אצל מאיה וליאורה מאירפלד

מיד אחרי התפילה.

א'-ג'

א'-ג', קבוצת ישראלי האלופה:

סיימנו שבוע עמוס וטוב, באווירה חברית והרבה שיתוף פעולה. היו לנו הרבה מצטיינים השבוע, ביניהם שיר ומעיין ביאלה האלופות. כף לראות את הפרגון של כל החברים! אנחנו נכנסים ביום ראשון לשבוע האחרון של קייטנת ב"ס. החל מיום שישי הבא הפעילות שלנו תתקיים בבית ילדים, יחד עם אלה ותמר. כמה טוב שיש אתכם.

שבת שלום!
תמר, אלה ואפרת

ד'-ו'

אהובים ואהובות,

איזה מטורף היה בקייטנה אה? אנחנו מתבאסות ממש שנגמר. מקוות שנהנתם ומחכות לראות את כולכם בשבוע המצאות ישראליות שמתחיל בשבוע הבא. יהיה לנו יום סרט, חוג סיירות, יום במבה, נחגוג יום הולדת לידידיה ובארי ובית קפה קהילתי. מה מדד ההתרגשות? כי אנחנו לא יכולות כבר לחכות!!!

נתראה, אשירה ובר

ביום ראשון יחול צום י"ז בתמוז. אנחנו נכנסים לשלושת השבועות- שלושה שבועות בין י"ז בתמוז לתשעה באב, בהם אנו אבלים על חורבן בית המקדש. בית המקדש נחרב בגלל שנאת חינום וישוב להיבנות על ידי אהבת חינום.

שנזכה לאהוב כל אחד ואחת מישראל, להביט בטוב שלהם, לחשוב עליהם רק טוב ולדבר אליהם דיבורים טובים.



מי אני?

ד'-ו'

א'-ג'

התחביבים שלי:	התחביבים שלי:
לשחק עם חברות שלי ולהיות לבשל ולהרכיב פאזלים בשבת עם סבתא.	לשחק עם חברות שלי ולהיות לבשל ולהרכיב פאזלים בשבת עם סבתא.
המאכל האהוב עליי:	המאכל האהוב עליי:
פסטה	המבורגר
יש לי 2 אחיות	יש לי 5 אחיות
אני אוהבת בקיבוץ את:	אני אוהבת בקיבוץ את:
הכלבו והבריכה	הכלבו וחדר אוכל
כשאני אהיה גדולה אני:	כשאני אהיה גדולה אני:
חולמת להיות מקצועית בהחלקה	חולמת שתהיה לי כלבה גורה על קרח.
	עם פרווה לבנה.

חטיבה ותיכון

אלופות ואלופים!

השבוע התחיל עם כיתה ז' שייצגה אותנו בכבוד במירוץ לקיבוץ בגוש עציון שם נפגשתם עם כיתות ז' של הקיבוצים הדתיים- הייתם אלופים! ביום שני נפגשתם עם בר ומושיק בפרויקט המחצלות ומיום שלישי אנחנו בקייטנה לתיכון שכוללת חוויות מגבשות מעצימות ומהנות! בשבוע הבא יום ראשון מתחילים להכין את הקייטנה לילדי בית אלפא, ביום שלישי בערב ממשיכים את בניית הסדנא בנגריה וביום חמישי נוסעים לסרט בחיפה! **נתראה! שבת שלום! אשירה חנה ועמית.**

מהנעשה בחינוך

בימים אלה אנחנו בעיצומו של החופש. ילדי א'-ג' נוסעים כל יום לקייטנת בית הספר יחד עם אפרת המדריכה, בעוד שבוע הפעילויות שלהם תחזור לקיבוץ. ביום חמישי הם חגגו בלילה הפוך ומושקע במיוחד בשחיה בבריכה, בהכנת פיצות, פעילות צבאית וסרט. ילדי ד'-ו' יצאו השבוע לקייטנה. נהגנו במרכז קנדה, ישנו בקיבוץ עין זיוון, קטפנו דובדבנים, טיילו בהר בנטל ועין תינה. חזרנו שמחים ומרוצים! בנוער - היה לנו ייצוג מרשים של ילדי כיתות ז' במרוץ לקיבוץ של הקיבוץ הדתי באיזור כפר עציון. בהמשך השבוע נהגנו מפרויקט מחצלות' מטעם המועצה כדי להעשיר את פעילויות הנוער בשעות הערב גם בזמן החופשה. ילדי התיכון יצאו השבוע 31 ימים של קייטנה- החל מפעילות סנפלינג וטיפוס, טיול בבניאס ועבודה חקלאית. במקביל לפעילויות המגוונות אנחנו מחפשים מדריכה לבית ילדים ד'-ו'. נשמח לעזרתכם בהפצת הפרסום שלנו.

שבת שלום, נתלי



מהמרפאה

שעות פתיחת המרפאה בשבוע 17-22.7

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
	8:00-9:00		10:00-12:30 14:30-15:30	7:30-8:10	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	10:00-13:30	7:15-8:10	ב'
			11:30-12:30		ג'
		13:30-16:30	10:00-12:30 13:00-17:00	7:30-8:10	ד'
	8:00-9:00		8:30-10:00	7:00-8:10	ה'
	8:00-9:00	8:30-10:30	8:30-12:30		ו'

שבת שלום - חגית ו.



עדכון תעריפים

חשמל - 44.86 אגורות לקוט"ש (קילו-וואט לשעה) לא כולל מע"מ. חל מ-1 מאי 2022.
עלייה במחיר הקוט"ש ל-49.54 אגורות לא כולל מע"מ צפוי להיכנס לתוקף ב-1 אוגוסט 2022.
מים - כמות מוכרת - 3.3504 ש"ח למ"ק לא כולל מע"מ. היה 3.2701 עלייה של 8 אגורות.
כמות נוספת - 8.4564 ש"ח למ"ק לא כולל מע"מ. היה 8.3760 עלייה של 8 אגורות.
חל מ-1 יולי 2022.

התראה דליפת מים - בשש השנים שיש מוני מים בקיבוץ לא ידוע לי על מקרה שהייתה התראה דליפה שלא הייתה אמיתית. לכן אני ממליץ למי שקיבל התראה ולא רוצה לבזבז מים וכסף להתייחס לאותה התראה ולחפש את מקור הדליפה ולתקן אותה.

דן גולדנברג.



ועדת בטיחות

קורס לעבודה בגובה - לפי החוק, עבודה בגובה מעל 2 מטר מחויבת ברישיון. תוקף הרישיון הוא לשנתיים. קורס לעבודה בגובה יתקיים בקרוב. המעוניינים להשתתף או לקבל יותר פרטים מוזמנים ליצור קשר איתי בוואטסאפ או למייל: gmcshl1@gmail.com.

דן גולדנברג.



ממשאבי אנוש

חומר בנושא עדכון נוהל בחירת בעלי תפקידים הועלה לקהילנט, לקראת אסיפה בנושא. חברים המעוניינים בעותק מודפס, יש עותקים בת.ד. של משאבי אנוש מתחת לחד"א.

רננה - מש"א.



מיו"ר הקיבוץ

בשבוע שעבר הוצא מתיבות הדואר של החברים מכתב שנשלח ע"י המזכירות. לאור פניית חברים בעניין זה אנו מעדכנים שהנושא נדון במזכירות ונמצא בטיפול של יוסי יעיש (מרכז ו. חברים) ושלי. אנו מקבלים בברכה ביקורת או חוסר הסכמה אך יש דרך נאותה לומר את הדברים ולא להתנהג באופן הזה.

שי גרוסמן.



משולחנו של יו"ר המזכירות

שיוך דירות - צוות שיוך דירות התכנס לאחרונה, ודן בהערכות עלות השיוך על בסיס הערכות השמאות באזורנו, במסלול חלופת האגודה. הערכות אלו כוללות את עלויות הקיבוץ (עבור תשלום מגרשי החברים), והעלויות בהם נושאים החברים החדשים. לצורך קידום נושא חשוב זה, מבוצעת הערכה מדויקת יותר להערכת העלות לשיוך בצוות מצומצם, תוך הסתכלות פיננסית למקורות הנדרשים למימוש השיוך. במקביל לתהליך זה, אנו מתקדמים לתהליך שומה ע"י רמ"י בטווח הזמן הקרוב, ובעז"ה נראה את תחילתו של סוף תהליך זה במהרה.

שיח קהילתי - בשבוע החולף חולק סיכום ביניים ותיאור המשך תהליך השיח הקהילתי. סיכום הביניים מאפשר לנו להביט על עצמנו לרגע אחד במבט צד, ולהיות גאים מאוד במי ובמה שאנחנו. קהילה מגוונת המנהלת דיונים לא פשוטים על נושאים מהותיים, תוך הירתמות רחבה מאוד של חברים וחברות בכבוד הדדי ובהבנה כי המציאות מורכבת וקבלת החלטות בנושאים אלו אינה יכולה להתקיים כלאחר יד. לעצם השיח ישנה חשיבות רבה, אך במיקוד הנושאים לטיפול ובתוצאות הנגזרות ממנו, ישנה לפחות אותה רמת חשיבות. הסקר המסתיים בשבת זו, אפשר לכלל הקהילה לבחור שלושה נושאים למיקוד מתוך כלל הנושאים שתועדפו בשיח על ידי הציבור. כעת נעבור לעשייתן. בקרוב יתכנס צוות ההיגוי בכדי לדון בהתקדמות התהליך, ויפרסם את הנושאים שתועדפו על ידיכם לטיפול ועל אופן קידומם (בצורה אפקטיבית ובקבועי זמן יחסית קצרים).

שינוי תקנון - בשעה טובה, עודכן תקנון הקיבוץ ואושר התקנון כפי שאושר בקלפי המגדיר אותנו כעת כקיבוץ מתחדש. יישר כוח לכלל במעורבים במימוש תהליך זה בשנים האחרונות.

נוהל בעלי תפקידים - במהלך השבוע פורסמה הצעת צוות מש"א לעדכון נוהל בעלי תפקידים. התהליך החל בפניה לכלל החברים להציע תיקונים לנוהל בעלי תפקידים הקיים (שאושר ב 2013). לאחר מכן, התקיימו מספר דיונים במש"א בהמשך להערות שהועלו, בחינת אופן העבודה במקומות דומים ובחינת התאמת נוהל בעלי תפקידים לשינוי הארגוני בשלוחות. הצעת מש"א נדונה לעומק במזכירות שעות לא מעטות וכללה בחינת מספר נקודות מהותיות. ביניהן המתח בין מתן אפשרות לכלל החברים להעמיד את עצמם לתפקידים ולהשתתפות בוועדות, לבין מתן חופש פעולה למרכז צוות/ועדה לבחור בצורה מלאה מי הם חברי הצוות. האיזונים בנושא זה לאחר כלל הדיונים, מוצגים בנוהל המוצע. הנוהל המוצע משקף לראשונה מתן משרעת רחבה יותר להנהלת הקהילה ולהנהלה הכלכלית, תוך מיקוד המזכירות כגוף העוסק ככלל באסטרטגיה בשלוחות (למעט מקרים פרטניים וכדומה) ואישור האסיפה בתפקידי ליבה. בנוסף, ישנו עיגון לפורומים השונים המתקיימים כיום, כולל הקמת הנהלות לענפי המשק בעתיד, בהתאם לצורך. נוהל בעלי תפקידים הינו חשוב ביותר, ומהווה את התשתית היום יומית לתהליכי מש"א. על כן הנוהל מובא לדיון באסיפה הקרובה, בה כלל החברים יכולים להביע את עמדתם ולדון בהצעות העומדת על הפרק. **אנא הגיעו, היו מעורבים והשפיעו. דעתכם חשובה מאוד.**

"קיץ בקיבוץ" - משמח מאוד לשמוע את ההמולה בשבילים המסמנת במידה רבה את החיים הנורמליים אותם אנו מכירים, שהקורונה קצת הרחיקה מאיתנו. בהצלחה לקני ודבורה - גאים בכם.

שבת שלום, אורן גל.



שבת - שלום



שלום לכולם,

לקראת חתימה על הסכם הרפורמה בחקלאות | אגף משק וכלכלה

השבוע, לאחר תהליך ממושך ומלא מהמורות, הסתיימו הדיונים על הרפורמה בחקלאות ויש הסכם שכותרתו "חיזוק החקלאות הישראלית". מדובר בהסכם סביר בנקודת הזמן הנוכחית, המעניק ודאות ועתיד לחקלאות הישראלית ולחקלאי ארצנו - בתקופה שאין בה יציבות. רבים מהחקלאים מתנגדים להסכם, ואכן ישנם דברים שצריך עדיין לשפר - אך מניסיון העבר ברור לכולנו שהאלטרנטיבה לאי חתימה על ההסכם, תהווה סכנה גדולה יותר עבורנו החקלאים. חברי הלובי החקלאי בכנסת תמכו בהשגת הסכם על מנת לא להיגרר לפיצוץ שמחירו עשוי להיות כבד. יחד עם יו"ר הכנסת מיקי לוי, הושג שיפור במספר נושאים מהותי, 90% מחברי מזכירות התאחדות החקלאים תמכו בהסכם וזו בהחלט עדות לכך שזוהי אלטרנטיבה טובה דיה: ההסכם כולל הישגים משמעותיים לחקלאות המקומית, לרבות מעבר מתמיכה עקיפה לתמיכה ישירה בחקלאים בהיקף שנתי כולל של עד 700 מיליון ש"ח; הגדלת ההגנה המכסית על חקלאי עוטף עזה, הגליל והגולן; מנגנון פיצוי לחקלאים במידה ויעלה מחיר המים לחקלאות; השקעה ניכרת של מדינת ישראל במחקר, פיתוח וחדשנות חקלאית בסך של כ-600 מיליון ש"ח בשנים 2022 עד 2026; והשקעות של כ-2 מיליארד ש"ח עד שנת 2026; קידום חוק סימון ארץ המקור של התוצרת החקלאית; הורדת התשומות לעובדים זרים בענף החקלאות; ועוד. עדיין אין בידינו את ההסכם הסופי, והחתימות לא בוצעו בפועל. הצוותים המשפטיים של משרד החקלאות והאוצר עובדים במלוא המרץ על הפרטים ואנו מקווים שבקרוב הוא יחתם. נכונה עוד עבודה רבה ביישום ההסכם, צוותים מקצועיים ממשרד החקלאות ומטעם החקלאים צריכים לגבש את דרכי העבודה ואת הדרך בה החקלאים יקבלו את הפיצוי המגיע להם, יחד עם זאת, כולנו תקווה שיש עתיד לחקלאות ושהמאבק על עתידה נשא פרי.

מהנעשה באגף חברה | בת עמי זיידל מנהלת אגף חברה

פורום מנהלי קהילה אחרון לשנת תשפ"ב התקיים השבוע במשאורת יצחק. בפורום סיכמנו שנה גדושה בלמידה תוך ביקורים בקיבוצים השונים שלנו ותוך מקרי בוחן שעולים מתוך השדה. בפורום נפרדנו מיפעת נימן שליוותה את הפורום בשש השנים האחרונות במקצועיות גדולה וביכולת הבאת תכנים מותאמים ורלוונטיים. הפורום ימשיך בשנה הבאה להיפגש אחת לחודש בהובלת אגף חברה ובשילוב של מנחים מקצועיים בתחומי עניין שונים. הפורום מהווה מעגל למידה ופיתוח מקצועי למשתתפיו ומהווה ערוץ של קשר משמעותי עם התנועה והנעשה בה, ואני מזמינה את מנהלי הקהילות שעוד לא נוטלים בו חלק, לבוא ולהצטרף אלינו לשנה חדשה של למידה והתפתחות. **קורס עתודת מנהיגות בקב' יבנה מתקדם לקו הגמר!** הקורס שהוקם בהובלת המזכירות ומונחה ע"י אגף חברה מונה כ-15 צעירים מהקיבוץ. תכנית הקורס כוללת 10 מפגשים וסמינר דו יומי והוא עוסק בביסוס ולמידה של תפיסת בינוי קהילה המתבוננת על המרחב הקהילתי - על נכסיו ואתגריו, ומבקשת לחזק את האיתנות הקהילתית תוך הצמחת כוחות מקומיים להובלת הקיבוץ אל השלב הבא של חייו. במסגרת הקורס פוגשים המשתתפים את הנהגת התנועה, ההנהגה האזורית והנהגת הקיבוץ ללמידה מעמיקה על המנגנון הארגוני והקהילתי הייחודי כמו גם על החלומות והחזון המקומי.

מצפור חדש לזכרו של רס"ן נדב מילוא

במלאת 25 שנים לנפילתו, נחנך מצפה לזכרו של רס"ן נדב מילוא בן קיבוץ שדה אליהו, בנם של אברהם ז"ל וברייזיט תבלד"א, שנפל בעת היתקלות עם מחבלים בדרום לבנון והוא בן 24 שנים. המצפה הוקם על שביל עמק המעינות הצופה אל ביתו - שדה אליהו, אל נופו של העמק, אל השדות בהם עבד, השבילים והמקום בו נטמן ואל עברו השני של הירדן. הקמת המצפור התאפשרה בזכות משפחתו וחבריו של נדב שעמלו בחודשים האחרונים להקמתו והוא יהווה כיתת חוץ למפגשים ערכיים ולימודיים, ברוחו של נדב, נקודת עצירה ושיח על חינוך, טבע וערכים וישמש למפגשי מטיילים ומבקרים על שביל עמק המעינות. כחלק מהעשייה החינוכית, הוא יתוחזק ע"י מטיילי השביל וחניכי המכינה הקדם צבאית בעמק וכן ע"י תלמידי בית הספר שק"ד. ברכות למשפחת מילוא, לאנשי שדה אליהו למועצה האזורית 'עמק המעינות', ולכל היוזמים והעושים במלאכה.

מפגש מסכם של פורום צמיחה | עדי שגיא

"שאי סביב עיניך וראי כולם נקבצו ובאו לך" - השבוע קיימנו מפגש סיכום שנה של פורום קליטה וצמיחה. ערכנו היכרות עם בת עמי זיידל - מנהלת האגף החדשה, עברנו על התהליך שבנינו יחד השנה שישה מפגשים - ארבעה פרונטליים ועוד שניים בזום, ועל התחושה שנבנה פורום איכותי ומשמעותי שמאפשר בעיקר למידת עמיתים ותמיכה, לצד לימוד מעמיק בסוגיות הליבה. ציינו לעצמנו שזו הצלחה גדולה אחרי שנתיים קורונה לייצר פורום כל-כך מחויב ומבורך ועל כך תודה לכל השותפים. בחלק השני של המפגש עבדנו על איגום האפשרויות והתכנים שנחשפנו אליהם השנה על מנת שיתועדו לטובת לבעלי התפקידים השונים העוסקים בצמיחה ביישובים. בסיכום שערכנו עלתה שביעות רצון גדולה מהפורום, ועלה רצון לקיים בנוסף לפורום, סמינר/יון של יום או יומיים מלאים ביחד עם בעלי תפקידים רלוונטיים נוספים, כדי לגבש מדיניות אחת, לגעת בכל התחומים ולהצליח לדבר בשפה אחת. במהלך הימים הקרובים תתגבש ותשלח לכל מנהלי הצמיחה תכנית שנתית להמשך הפורום. תודה גדולה לכל המשתתפים והשותפים, ובראשם המנחה של הפורום - מני כץ שהצליח ליצור יש מאין.

80 לקב' יבנה, 90 לרודגס - הזמנה חגיגית - רשמו לעצמכם!

לכבוד חגיגות 80 שנה לקבוצת יבנה ו-90 שנה לקבוצת רודגס, מוזמנים לכנס היובל - חוויה לימודית-חברתית שתתקיים ביום חמישי, ד' בתשרי תשפ"ג (29.9.2022) בין השעות 16:00-22:00 בקבוצת יבנה, בהשתתפות הרב בנצי אלגאזי, רזי בן יעקב, שרה ב"ק, ד"ר מיכה גודמן, ד"ר גילי זיוון, הרב ד"ר בני לאו, הרבנית מיכל נגן, הרב אילעאי עופרן, אשת ההלכה מלכה פיוטרקובסקי, פרופ' דב שוורץ, הרב יובל שרלו. במושב מיוחד ילמדו בני קבוצת יבנה וחבריה 'תורה ועבודה' ובשעה 22:30 יתקיימו סליחות בהובלת החזן-זמר יצחק מאיר. רשמו לעצמכם. עוד פרטים בהמשך.

שבת שלום, שרה עברון וחברי המזכירות הפעילה.